УТВЕРЖДАЮ
Первый заместитель мэра города

_Д.А. Лавров
/ О ________2019 года

ПРОТОКОЛ №2

об итогах конкурса по отбору юридического лица, имеющего право на осуществление
строительства объекта местного значения «Конно-спортивный комплекс» за счет вне
бюджетных средств на земельном участке с кадастровым номером 35:21:0503001:771

на территории города Череповца

12.02.2019 г. Череповец
11.00 час. каб. 208

Председательствующий -  Д.А. Лавров, первый заместитель мэра города.

Секретарь комиссии: Е.А. Смирнова, начальник отдела поддержки
предпринимательства и развития территорий управления экономической политики
мэрии

)ИТ

Члены комиссии:
Дмитриев B.C. - председатель комитета по управлению имуществом города;
Маркова Е.В. - заведующий сектором сопровождения реализации инвестиционных

проектов правового отдела контрольно-правового управления мэ
рии;

Поздняков Д.И. - начальник управления архитектуры и градостроительства мэрии;
Титова Т.В. - начальник управления экономической политики мэрии.

Всего на заседании присутствовала комиссия в составе 6 человек. Заседание счи
тать правомочным.

В период с 7 по 11 февраля 2019 года в адрес организатора конкурса поступило
конкурсное предложение единственного участника конкурса - Общество с ограниченной
ответственностью «Конно-спортивный клуб «Мечта» (162609, Вологодская область,
г. Череповец, ул. Домозеровская, 2, ОГРН 1183525039169, ИНН 3528296619).

Комиссией установлена целостность представленного конверта.
В конверте с конкурсным предложением представлены следующие документы:
- опись документов;
- конкурсное предложение на участие в конкурсе по отбору юридического лица,

имеющего право на осуществление строительства объекта местного значения «Конно
спортивный комплекс» за счет внебюджетных средств на земельном участке
с кадастровым номером 35:21:0503001:771 на территории города Череповца;

- эскизный проект объекта Конно-спортивный комплекс;
- копия паспорта директора ООО КСК «Мечта» - Дмитриева Д.А.

Комиссия решила:
Конкурсное предложение на участие в конкурсе по отбору юридического лица,

имеющего право на осуществление строительства объекта местного значения «Конно
спортивный комплекс» за счет внебюджетных средств на земельном участке с кадастре-

2

вым номером 35:21:0503001:771 на территории города Череповца, представленное ООО
КСК «Мечта», соответствует требованиям Конкурсной документации о проведении
конкурса по отбору юридического лица, имеющего право на осуществление строитель
ства объекта местного значения «Конно-спортивный комплекс» за счет внебюджетных
средств на земельном участке с кадастровым номером 35:21:0503001:771 на территории
города Череповца, утвержденного постановлением мэрии от 20.12.2018 № 5634 (далее -
конкурсная документация) и извещения о проведении конкурса, указанные в описи до
кументы соответствуют документам, фактически представленным в конверте.

В соответствии с подпунктом «д» пункта 3.1.41.3 конкурсной документации, при
знать несостоявшимся конкурс по отбору юридического лица, имеющего право на осу
ществление строительства объекта местного значения «Конно-спортивный комплекс» за
счет внебюджетных средств на земельном участке с кадастровым номером
35:21:0503001:771 на территории города Череповца.

Основание -  в адрес Организатора конкурса поступило конкурсное предложение
единственного участника конкурса, и оно признано соответствующим требованиям По
ложения о проведении конкурса и извещения о проведении конкурса.

Общество с ограниченной ответственностью «Конно-спортивный клуб «Мечта»
(162609, Вологодская область, г. Череповец, ул. Домозеровская, 2, ОГРН
1183525039169, ИНН 3528296619) признать иным юридическим лицом, участвовавшим
в конкурсе и имеющим право на осуществление строительства объекта местного значе
ния «Конно-спортивный комплекс» за счет внебюджетных средств на земельном участ
ке с кадастровым номером 35:21:0503р01:771 на территории города Череповца. Напра
вить в адрес Общества с ограниченней ответственностью «Конно-спортивный клуб
«Мечта» (162609, Вологодская область, г. Череповец, ул. Домозеровская, 2, ОГРН
1183525039169, ИНН 3528296619) проект договора на право строительства объекта
местного значения «Конно-спортивный комплекс» за счет внебюджетных средств на зе
мельном участке с кадастровым номером 35:21:0503001:771 на территории города Чере
повца.

Проголосовали: «ЗА» - 6 человек, «ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.